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B-RACE 15 OKTOBER 

ANTWERPEN, 15/10/2017, Lange baan (50m)

Afgevaardigde / trainers

Type Clubnaam Familienaam Voornaam Licentienr

Afgevaardigde AZK Mathijsen Greet AZK/21029/74

Trainer AZK Bes Hannes AZK/10058/90

Trainer AZK Smets Mark AZK/10035/67

Trainer AZK Willems Sarah AZK/20100/90

Afgevaardigde BRABO  Schelfaut Isabel BRABO/21166/75

Trainer BRABO  El Yousfi Yassin BRABO/10372/96

Trainer HZA Seymus Matthew HZA  /203/96

Trainer HZA Stoerkel Cindy HZA  /20280/73

Trainer HOZT Pingnet Olivier HOZT/11007/83

Afgevaardigde KST Claassen Benny KST  /10126/71

Trainer KST Luyten Ronny KST  /10033/65

Trainer KST Van Dyck Bart KST/10128/67

Afgevaardigde ZOLA Asselman Geert ZOLA/11025/69

Trainer ZOLA Asselman Emma ZOLA/21057/01

Trainer ZOLA Du Bois De Nevele Veerle

Trainer MOZKA Verachten Stef MOZKA/10331/83

Trainer SHARK Auwers Stijn SHARK/10049/84

Trainer SHARK Feyten Anne SHARK/20014/55

Trainer SHARK Neirynck Jan SHARK/10283/59

Trainer SHARK Tuerlinckx Kirsten SHARK/21024/70

Trainer SHARK Van Bogaert Wouter SHARK/10009/92

Trainer SHARK Van Dooren Glenn SHARK/10078/78

Trainer SHARK Vleminx Nick SHARK/11082/93

Afgevaardigde VWZ Janssens Daniella VWZ/21012/72

Trainer VWZ De Maeyer Dirk VWZ  /10229/69

Trainer ZGEEL Geebelen Inge ZGEEL/21033/80

Trainer ZGEEL Lindekens Carolien ZGEEL/21070/94

Trainer ZGEEL Vanthournout Luc ZGEEL/11068/66

Afgevaardigde ZBD Lagey Julie ZBD/21026/83

Trainer ZBD Clauwens Ann ZBD/20165/69

Afgevaardigde ZVL Leman Dirk ZVL/11038/72

Trainer ZVL Buys Ellen ZVL/20166/67

Trainer ZVL Seymortier Richard ZVL/10067/44
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B-RACE 15 OKTOBER 
ANTWERPEN, 15/10/2017

1 - VOORMIDDAG 15/10/2017 - 9:00

Programmanr. 1 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
15/10/2017 - 9:00 Startlijst
Haai 2017 18: 1:07.50;  11: 1:30.50;  12: 1:26.00;  13: 1:19.00;  14: 1:15.00;  15: 1:12.00;  16: 1:10.50;  17: 1:08.00;  19 +: 1:05.50  /
loodsvisjes 2017 11: 1:38.60;  12: 1:28.40;  13: 1:21.90;  14: 1:17.50;  15: 1:15.20;  16: 1:12.30;  17: 1:11.50;  18: 1:09.80;
19 +: 1:08.00

Serie 1 van 5, 9:00 Serie 2 van 5, 9:00

1 1 Delcourte Olivier ZBD/11025/06 NT
2 Loos Hannes AZK/11041/06 NT 2 Kelderman Siemen ZBD/11018/06 NT
3 Azevedo Guerreiro Bernando ZOLA/11061/04 NT 3 Lemmens Milo KST/11019/06 1:59.59
4 Sampermans Ian KST/11028/03 NT 4 Op de Weerdt Ian SHARK/11080/06 1:55.92
5 Van Hissenhoven Korneel RSCM/11133/06 NT 5 Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 1:56.83
6 De Peuter Sam KST/10097/00 NT 6 Van Gorp Lowie RSCM/11082/06 NT
7 7 Leirs Edward HZA/11046/06 NT
8 8 Verschueren Siebe RSCM/11131/04 NT

Serie 3 van 5, 9:05 Serie 4 van 5, 9:05

1 Keustermans Arne HOZT/11003/06 1:52.00 1 Verdonck Alexander ZVL/11021/03 1:42.78
2 Op de beeck Thomas BRABO/11186/06 1:46.00 2 Van Laethem Ruben HZA/11009/04 1:41.97
3 Van den Eynde Mats WST/11015/04 1:45.90 3 Ooms Tibo MOZKA/11023/01 1:35.59
4 El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 1:45.24 4 Lieckens Senne ZVL/11031/03 1:32.48
5 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 1:45.40 5 Leman Pjotr ZVL/11025/02 1:35.00
6 Van Limbergen Lars BRABO/11202/06 1:45.95 6 Durt Arthur SHARK/11066/06 1:40.98
7 Willems Dieter KST/11018/06 1:51.61 7 Leirs Bavo HZA/11044/06 1:42.02
8 Geuens Daan SHARK/11081/05 1:53.41 8 De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:43.75

Serie 5 van 5, 9:10

1 Vandewynckel Berten ZOLA/11008/02 1:30.61
2 Voeten Glen KST/10140/00 1:26.64
3 Menten Yari ZGEEL/10130/01 1:22.75
4 Mehta Raj BRABO/11152/01 1:18.88
5 Seuntiens Hans KST/10056/84 1:22.31
6 Van Dyck Bram KST/10123/02 1:24.43
7 Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00 1:26.97
8 Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:31.58

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
15/10/2017 - 9:10 Startlijst
Haai 2017 18: 5:10.50;  13: 5:30.50;  14: 5:25.00;  15: 5:16.00;  16: 5:12.00;  17: 5:11.00;  19 +: 5:10.00  /  loodsvisjes 2017 11: 6:37.90;
12: 6:13.60;  13: 5:52.10;  14: 5:41.70;  15: 5:30.80;  16: 5:23.10;  17: 5:21.80;  18: 5:21.30;  19 +: 5:17.20

Serie 1 van 2, 9:10 Serie 2 van 2, 9:20

1 1
2 2 Vandenschrick Kaat RSCM/20467/00 NT
3 Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 NT 3 Claassen Alessia KST/20152/04 6:00.11
4 Kennis Nathalie KST/20122/02 NT 4 Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 5:26.74
5 Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06 NT 5 Schoofs Joni MOZKA/21017/02 5:55.85
6 6 Van Dyck Lise KST/20137/03 6:14.71
7 7 Rymenants Sterre BRABO/21121/06 NT
8 8
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B-RACE 15 OKTOBER 
ANTWERPEN, 15/10/2017

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
15/10/2017 - 9:25 Startlijst
Haai 2017 18: 26.50;  13: 31.50;  14: 30.00;  15: 28.50;  16: 28.00;  17: 27.00;  19 +: 25.00

Serie 1 van 5, 9:25 Serie 2 van 5, 9:25

1 1 Geuens Daan SHARK/11081/05 NT
2 Van der Sande Olivier zola/11062/93 NT 2 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 48.51
3 Wevers Daan RSCM/10576/03 NT 3 De Grave Thibault KST/11022/05 45.77
4 Op de Weerdt Ian SHARK/11080/06 NT 4 Nelis Michiel SHARK/11046/06 43.44
5 Menten Yari ZGEEL/10130/01 NT 5 Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 44.18
6 Verschueren Siebe RSCM/11131/04 NT 6 Durt Arthur SHARK/11066/06 46.70
7 7 Francken Tiebe AZK/11033/06 50.76
8 8 Peelaers Stijn SHARK/11096/04 NT

Serie 3 van 5, 9:30 Serie 4 van 5, 9:30

1 Leirs Lode HZA/11045/05 42.02 1 Van Looveren Alvar BRABO/11229/03 36.40
2 Theunis Stan BRABO/11104/04 41.58 2 Hembrechts Wim MOZKA/10322/00 35.89
3 Huygens Arne MOZKA/11026/03 38.82 3 Verbeeck Robin SHARK/10422/01 35.07
4 Van Dyck Nick KST/10145/03 37.16 4 Claassen Flavio KST/10087/99 34.21
5 Florus Berne SHARK/11067/05 37.87 5 Druyts Jeroen KST/10133/01 34.82
6 Kuypers Niels AZK/11021/04 40.73 6 Wouters Maxim SHARK/10458/02 35.33
7 Sanfilippo Kobe MOZKA/11044/04 41.73 7 Peeters Tijs BRABO/11231/04 35.97
8 Joossens Raf BRABO/11025/04 43.29 8 Wouters Jordi SHARK/11010/05 37.13

Serie 5 van 5, 9:30

1 Voeten Glen KST/10140/00 32.25
2 Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98 30.81
3 De Vocht Stef ZVL/11005/99 30.31
4 Lauwers Sander RSCM/10497/01 29.01
5 De Peuter Sam KST/10097/00 29.17
6 Seuntiens Hans KST/10056/84 30.63
7 Vuylsteke Mereke MOZKA/11038/00 31.82
8 Van Dyck Bram KST/10123/02 32.48

Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
15/10/2017 - 9:35 Startlijst
Haai 2017 18: 26.00;  13: 29.50;  14: 28.50;  15: 27.50;  16: 27.00;  17: 26.50;  19 +: 25.50

Serie 1 van 8, 9:35 Serie 2 van 8, 9:35

1 1 Stoykova Eva ZGEEL/21063/03 NT
2 De Brouwer Emma RSCM/21157/06 NT 2 Keustermans Mirte HOZT/21022/06 46.22
3 Chang Mei-Ying ZOLA/21054/06 NT 3 Verbist Flore SHARK/21058/06 44.27
4 Herbots Britt RSCM/21136/06 NT 4 Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 42.06
5 Van Tilburg Bo AZK/21044/05 NT 5 Jonckheere Janne SHARK/21059/06 42.38
6 Alibalic Una ZOLA/21056/04 NT 6 Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 45.46
7 7 Verschelden Phoebe SHARK/21076/05 51.06
8 8 Graham Jil HOZT/21023/06 NT

Serie 3 van 8, 9:35 Serie 4 van 8, 9:35

1 Graham Pam HOZT/21004/06 40.71 1 Bogaerts Silvie HOZT/21000/05 37.52
2 Molkens Audrie SHARK/21092/05 39.91 2 Cambré Femke SHARK/21094/06 37.38
3 Van Loon Tess AZK/21024/06 39.34 3 Verbeke Laura ZVL/21037/03 37.11
4 Aernouts Maartje AZK/21023/05 38.41 4 Van De Mosselaer Marie ZOLA/21036/04 36.75
5 Viaene Sarah BRABO/21205/04 39.23 5 Mertens Emma HOZT/21013/03 37.03
6 Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 39.49 6 Van Hoof Jana ZVL/21027/02 37.18
7 Bellinkx Janne BRABO/21203/06 40.06 7 Van Grieken Lore MOZKA/21034/04 37.48
8 Touchard Mila BRABO/21223/06 40.76 8 Hollanders Mabel BRABO/21226/04 37.68
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ANTWERPEN, 15/10/2017

Programmanr. 4, Dames, 50m vrije slag

Serie 5 van 8, 9:40 Serie 6 van 8, 9:40

1 Mondon Carole ZVL/21036/04 36.56 1 Jacob Yu ZVL/20186/03 35.24
2 Verbeke Maaike ZVL/21029/02 35.92 2 Schoofs Sien MOZKA/21020/04 34.92
3 Lagey Liselotte ZBD/21022/06 35.75 3 Clijmans Bieke KST/20012/96 34.83
4 Olbrechts Fennah HZA/21030/04 35.43 4 Rooman Sarah BRABO/21071/05 34.36
5 Dijckmans Eva KST/20156/02 35.71 5 Van Olmen Jill 34.47
6 Daftary Natasha BRABO/21070/05 35.84 6 Huygens Ine SHARK/21062/03 34.91
7 Marysse Llorena BRABO/21227/05 36.42 7 Sutherland Sara KST/20153/04 35.22
8 Molkens Darline SHARK/21085/05 36.61 8 Lauwerys Sien ZVL/21033/02 35.32

Serie 7 van 8, 9:40 Serie 8 van 8, 9:40

1 Mellemans Jente MOZKA/21012/03 33.84 1 Buys Leentje ZVL/20174/02 32.47
2 Janssens Sofie ZVL/20162/98 33.03 2 Claassen Alessia KST/20152/04 31.83
3 Dewulf Hannah HZA/20313/02 32.90 3 Van Lommel Tonia SHARK/20370/00 30.82
4 Van Dyck Lise KST/20137/03 32.53 4 Dijckmans Kaat KST/20095/97 30.13
5 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 32.56 5 Clijmans Tinne KST/20088/00 30.82
6 Laermans Eline ZOLA/21035/02 32.93 6 Vanlerberghe Lina ZVL/21008/02 31.75
7 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 33.11 7 Van genechten Anouk WST/21044/00 32.24
8 Gijsels Noortje SHARK/21044/05 34.18 8 Kennis Nathalie KST/20122/02 32.53

Programmanr. 5 400m vrije slag 10 jaar
15/10/2017 - 9:45 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:45 Serie 2 van 4, 9:50

1 1
2 2 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 NT
3 Maes Lili BRABO/21221/07 NT 3 Op de Beeck Elly BRABO/21209/07 NT
4 Haxelmans Luca SHARK/11086/07 NT 4 Vanhoof Marieke RSCM/21147/07 NT
5 El Bouazzaoui Ilyas BRABO/11192/07 NT 5 Janssens Blue SHARK/21105/07 NT
6 6 Meerts Xsandy SHARK/21108/07 NT
7 7 Feyen Axelle BRABO/21214/07 NT
8 8

Serie 3 van 4, 10:00 Serie 4 van 4, 10:10

1 Claassen Ilario KST/11021/07 NT 1 Haesen Adriaan RSCM/11098/07 7:06.05
2 Mennen Ruben BRABO/11200/07 NT 2 Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 6:47.79
3 Van Eester Martha BRABO/21201/07 NT 3 Pelleman Nora BRABO/21195/07 6:47.01
4 Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 7:07.63 4 Wouters Lieze SHARK/21068/07 5:53.11
5 De Cordt Linde SHARK/21079/07 8:03.73 5 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 6:36.44
6 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 NT 6 Majean Wout BRABO/11136/07 6:47.72
7 Saidi Yasmina BRABO/21217/07 NT 7 Augustijns Sam SHARK/11071/07 7:00.48
8 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 NT 8 Wijnants Wout SHARK/11070/07 7:06.51

Programmanr. 6 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
15/10/2017 - 10:15 Startlijst
Haai 2017 18: 2:11.50;  11: 2:50.00;  12: 2:41.50;  13: 2:34.50;  14: 2:22.00;  15: 2:17.00;  16: 2:14.00;  17: 2:12.00;  19 +: 2:07.00  /
loodsvisjes 2017 11: 3:05.50;  12: 2:48.90;  13: 2:38.80;  14: 2:30.60;  15: 2:24.60;  16: 2:19.30;  17: 2:18.00;  18: 2:16.30;
19 +: 2:12.20

Serie 1 van 4, 10:15 Serie 2 van 4, 10:20

1 Leirs Edward HZA/11046/06 NT 1 Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00 NT
2 Van Den Bon Jorre ZOLA/11043/05 NT 2 Kelderman Siemen ZBD/11018/06 NT
3 Azevedo Guerreiro Bernando ZOLA/11061/04 NT 3 Decoster Wiebe ZGEEL/11064/06 NT
4 Lauwers Sander RSCM/10497/01 NT 4 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 NT
5 Kokken Simon BRABO/11162/06 NT 5 Peelaers Stijn SHARK/11096/04 NT
6 Stevenheydens Yani BRABO/11086/06 NT 6 Boukichou Amin BRABO/11189/05 NT
7 Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 NT 7 Wevers Daan RSCM/10576/03 NT
8 8 De Grave Thibault KST/11022/05 NT
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Programmanr. 6, Heren, 200m rugslag

Serie 3 van 4, 10:25 Serie 4 van 4, 10:30

1 Willems Dieter KST/11018/06 3:30.59 1 Schrijvers Lowik ZOLA/10239/03 2:45.78
2 Druyts Jeroen KST/10133/01 3:11.64 2 Van genechten Sander WST/11043/03 2:41.06
3 Huizer Sem HOZT/11005/04 3:03.37 3 De Peuter Sam KST/10097/00 2:35.04
4 Wouters Maxim SHARK/10458/02 2:48.28 4 Bellens Jens SHARK/10493/01 2:31.34
5 Van Dyck Nick KST/10145/03 2:59.13 5 Van Dyck Brent SHARK/10428/03 2:32.76
6 Van Laethem Ruben HZA/11009/04 3:04.76 6 Van Dyck Bram KST/10123/02 2:39.70
7 Keustermans Arne HOZT/11003/06 3:24.26 7 De Clerck Lars ZBD/10185/02 2:42.50
8 Morre Niels ZGEEL/11060/06 NT 8 Claassen Flavio KST/10087/99 2:46.01

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
15/10/2017 - 10:30 Startlijst
Haai 2017 18: 2:43.50;  11: 3:17.50;  12: 3:00.00;  13: 2:54.50;  14: 2:49.00;  15: 2:45.00;  16: 2:44.50;  17: 2:44.00;  19 +: 2:43.00  /
loodsvisjes 2017 11: 3:27.08;  12: 3:13.77;  13: 3:04.00;  14: 2:59.05;  15: 2:53.50;  16: 2:48.65;  17: 2:48.22;  18: 2:47.33;
19 +: 2:44.56

Serie 1 van 7, 10:30 Serie 2 van 7, 10:35

1 1 Lauwerys Sien ZVL/21033/02 NT
2 2 Laermans Eline ZOLA/21035/02 NT
3 Marysse Llorena BRABO/21227/05 NT 3 Van Ginkel Caitlin ZBD/21016/05 NT
4 Lagey Liselotte ZBD/21022/06 NT 4 Van de Leur Eowyn ZBD/21021/04 NT
5 Rooman Sarah BRABO/21071/05 NT 5 Vandenschrick Kaat RSCM/20467/00 NT
6 6 Aernouts Maartje AZK/21023/05 NT
7 7 Berten Martha RSCM/21049/05 NT
8 8

Serie 3 van 7, 10:40 Serie 4 van 7, 10:45

1 Coekaerts Jolien RSCM/21099/05 NT 1 Alibalic Una ZOLA/21056/04 NT
2 Molkens Darline SHARK/21085/05 NT 2 Geyskens Kiana ZGEEL/21047/06 4:33.74
3 Baeckelmans Myrte RSCM/21028/05 NT 3 Van Loon Tess AZK/21024/06 4:12.03
4 Van Tilburg Bo AZK/21044/05 NT 4 Verbist Flore SHARK/21058/06 3:52.50
5 Mondon Carole ZVL/21036/04 NT 5 Bogaerts Silvie HOZT/21000/05 4:04.32
6 Stoykova Eva ZGEEL/21063/03 NT 6 Verschelden Phoebe SHARK/21076/05 4:16.56
7 Van Looveren Vila BRABO/21228/06 NT 7 Molkens Audrie SHARK/21092/05 NT
8 Tasim Julen ZGEEL/21021/05 NT 8 Van De Mosselaer Marie ZOLA/21036/04 NT

Serie 5 van 7, 10:50 Serie 6 van 7, 10:55

1 Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 3:47.08 1 Clijmans Tinne KST/20088/00 3:36.97
2 Zekri Nisrine BRABO/21179/05 3:46.46 2 Liekens Lindsay HZA/21041/05 3:36.48
3 Van Der Weyden Lies SHARK/21038/04 3:40.33 3 Schoofs Sien MOZKA/21020/04 3:31.31
4 Verbeke Laura ZVL/21037/03 3:38.13 4 Claassen Alessia KST/20152/04 3:27.86
5 Vranken Rhune SHARK/21060/04 3:39.99 5 Hollanders Mabel BRABO/21226/04 3:28.84
6 Jacob Mei-Jun ZVL/21016/05 3:45.47 6 Buys Leentje ZVL/20174/02 3:34.80
7 Van Grieken Lore MOZKA/21034/04 3:46.60 7 Jonckheere Janne SHARK/21059/06 3:36.65
8 Cambré Femke SHARK/21094/06 3:50.54 8 Jacob Yu ZVL/20186/03 3:38.03

Serie 7 van 7, 11:00

1 Dijckmans Eva KST/20156/02 3:23.56
2 Huygens Ine SHARK/21062/03 3:19.59
3 Van genechten Anouk WST/21044/00 3:12.75
4 Mellemans Jente MOZKA/21012/03 3:11.71
5 Dewulf Hannah HZA/20313/02 3:12.66
6 Verbeke Maaike ZVL/21029/02 3:16.91
7 Dijckmans Kaat KST/20095/97 3:20.84
8 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 3:24.44
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Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
15/10/2017 - 11:05 Startlijst
Haai 2017 18: 53.00;  11: 1:08.00;  12: 1:05.50;  13: 1:01.00;  14: 58.00;  15: 57.00;  16: 55.00;  17: 53.50;  19 +: 51.50  /
loodsvisjes 2017 11: 1:15.50;  12: 1:09.50;  13: 1:04.70;  14: 1:01.80;  15: 59.20;  16: 57.70;  17: 57.00;  18: 56.00;  19 +: 54.70

Serie 1 van 7, 11:05 Serie 2 van 7, 11:05

1 Verschueren Siebe RSCM/11131/04 NT 1 Ooms Tibo MOZKA/11023/01 1:28.19
2 Delcourte Olivier ZBD/11025/06 NT 2 De Koninck Pieter-Jan ZOLA/11041/06 1:26.83
3 Van der Sande Olivier zola/11062/93 NT 3 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 1:25.79
4 Van Gorp Lowie RSCM/11082/06 1:36.49 4 El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 1:24.68
5 Lemmens Milo KST/11019/06 1:39.66 5 Geuens Daan SHARK/11081/05 1:24.84
6 Van Hissenhoven Korneel RSCM/11133/06 NT 6 Van Limbergen Lars BRABO/11202/06 1:25.82
7 Sampermans Ian KST/11028/03 NT 7 Van den Eynde Mats WST/11015/04 1:27.70
8 Loos Hannes AZK/11041/06 NT 8 Francken Tiebe AZK/11033/06 1:29.82

Serie 3 van 7, 11:10 Serie 4 van 7, 11:10

1 Willems Dieter KST/11018/06 1:22.36 1 Leirs Bavo HZA/11044/06 1:18.24
2 Peelaers Stijn SHARK/11096/04 1:20.71 2 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 1:15.95
3 Leirs Lode HZA/11045/05 1:19.33 3 Stevenheydens Yani BRABO/11086/06 1:14.12
4 De Grave Thibault KST/11022/05 1:18.62 4 Leman Pjotr ZVL/11025/02 1:12.04
5 Op de beeck Thomas BRABO/11186/06 1:18.87 5 Joossens Raf BRABO/11025/04 1:13.03
6 Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 1:19.88 6 Verdonck Alexander ZVL/11021/03 1:14.58
7 Op de Weerdt Ian SHARK/11080/06 1:20.93 7 Brocatus Dennis ZBD/10177/00 1:17.60
8 Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:24.20 8 Vandewynckel Berten ZOLA/11008/02 1:18.59

Serie 5 van 7, 11:15 Serie 6 van 7, 11:15

1 Florus Berne SHARK/11067/05 1:11.68 1 Van Dyck Brent SHARK/10428/03 1:07.63
2 Van Looveren Alvar BRABO/11229/03 1:10.73 2 Wouters Maxim SHARK/10458/02 1:06.69
3 Fierens Jens ZVL/11035/02 1:10.34 3 Claassen Flavio KST/10087/99 1:04.83
4 Theunis Stan BRABO/11104/04 1:08.32 4 Menten Yari ZGEEL/10130/01 1:04.57
5 Sanfilippo Kobe MOZKA/11044/04 1:09.35 5 Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00 1:04.77
6 Druyts Jeroen KST/10133/01 1:10.66 6 Lieckens Senne ZVL/11031/03 1:06.44
7 Kuypers Niels AZK/11021/04 1:11.40 7 Van Dyck Nick KST/10145/03 1:07.37
8 Peeters Tijs BRABO/11231/04 1:11.83 8 Van genechten Sander WST/11043/03 1:07.92

Serie 7 van 7, 11:15

1 Bellens Jens SHARK/10493/01 1:03.02
2 Vuylsteke Mereke MOZKA/11038/00 1:02.12
3 Van Limbergen Jarno MOZKA/10319/98 1:01.52
4 Van Beersel Hendrik RSCM/10477/97 58.57
5 Voeten Glen KST/10140/00 1:01.22
6 De Vocht Stef ZVL/11005/99 1:02.00
7 Verbeeck Robin SHARK/10422/01 1:02.22
8 Hembrechts Wim MOZKA/10322/00 1:04.15

Programmanr. 9 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
15/10/2017 - 11:20 Startlijst
Haai 2017 18: 2:28.50;  13: 2:42.50;  14: 2:37.00;  15: 2:30.00;  16: 2:29.50;  17: 2:29.00;  19 +: 2:27.50  /  loodsvisjes 2017 11: 3:09.90;
12: 2:56.40;  13: 2:45.00;  14: 2:38.10;  15: 2:32.40;  16: 2:29.60;  17: 2:29.10;  18: 2:28.30;  19 +: 2:25.50

Serie 1 van 1, 11:20

1
2
3
4 Cuyvers Fien MOZKA/20324/00 2:46.05
5
6
7
8




